
Kalkınma Bankasının İhtiyati Hacizi İle İlgili Dava Süreci

BOMONTİ ELEKTRİK MÜHENDİSLİK MÜŞAVİRLİK İNŞAAT 
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Özel Durum Açıklaması (Genel)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU
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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 15.02.2018
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Ankara 30.İcra  Müdürlüğü'ne 2016/21938 sayı ile Türkiye Kalkınma  Bankası A.Ş. tarafından  17.11.2016 tarihinde 
Şirketimize, Bayram Kınay ve Kemal Kınay aleyhine 18.488.431,02 TL'lik ilamsız icra takibi başlatılmıştır. Borcun sebebi 
ise  Hesabın kat ihtarı ve ekleri 22.10.2016  tarihli hesap özeti ve ekstreleri,  kredi özel sözleşmeleri gösterilmiştir. 
Şirketimiz ve Bayram Kınay adına borç aslına, işlenmiş faize, faiz oranlarına ve tüm ferilerine 29.11.2017 tarihinde itiraz 
edilmiş ve takip durmuştur. Takibin iptali için, Ankara 3. Asliye Ticaret Mahkemesi'nin 2017/42 sayılı dosyası ile itirazın 
iptali davası açılmıştır.

Ankara 11. Asliye Ticaret Mahkemesi'nin 2016/402 D.iş sayılı dosyasında, itiraz eden Şirketimiz ve Bayram Kınay; ihtiyati 
hacze itiraz edenler aleyhine Ankara 30.İcra Müdürlüğü'nün 2016/21938 E. Sayılı dosyası ile başlatılan ilamsız takipten 
önce alınan ihtiyati haciz kararının,  tebligatların usulsüz ve  mahkemenin yetkisiz olması sebebiyle kaldırılması  talep 
edilmiştir.

Ankara 3.Asliye Ticaret Mahkemesi'nin 2017/42 sayılı dava dosyasındaki durdurulan takipteki  itirazın iptali ve takibin 
devam etmesi ve alacağın %20'sinden az olmamak üzere icra inkar tazminatına hükmedilmesi için ikame edilen davada 
tarafımızca cevap  dilekçesinin hazırlanması için, Mahkemeden  cevap süresinin uzatılması talep  edilmiştir.  Davada 
dilekçeler aşaması bitmiştir. Ön inceleme yapılmış olup dosya bilirkişiye gönderilmiştir. Henüz rapor beklenilmektedir.

Dava süreci devam etmektedir.

Kamuoyunun bilgisine sunarız.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


